MẪU SỐ 1: PHIẾU ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN DÀNH CHO TỔ CHỨC

	TÊN CƠ QUAN/TỔ CHỨC …….
………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        ……………, ngày … tháng … năm ……

PHIẾU ĐĂNG KÝ TÀI KHOẢN
SỬ DỤNG HỆ THỐNG CƠ SỞ DỮ LIỆU VỀ ĐỊNH MỨC XÂY DỰNG,
GIÁ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH VÀ CHỈ SỐ GIÁ XÂY DỰNG
Kính gửi: Cục Kinh tế - Quản lý đầu tư xây dựng – Bộ Xây dựng
	(tên Cơ quan/Tổ chức) đăng ký tài khoản sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu về định mức xây dựng, giá xây dựng công trình và chỉ số giá xây dựng với các thông tin như sau:
1. Loại tài khoản đăng ký:
- Tài khoản dành cho Tổ chức
2. Thông tin Tài khoản:
- Tên cơ quan/tổ chức:
- Người đại diện cơ quan/tổ chức: 	Chức vụ:
- Số điện thoại:
- Địa chỉ email:
- Địa chỉ cơ quan/tổ chức:
- Lĩnh vực hoạt động:
- Phạm vi hoạt động:
3. Thông tin về người quản lý, sử dụng tài khoản[footnoteRef:1]: [1:  Mỗi cơ quan, tổ chức được đăng ký một hoặc nhiều tài khoản tùy theo chức năng, nhiệm vụ và lĩnh vực hoạt động.]

- Họ và tên: 	Giới tính:
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Số CMT/CCCD/HC:
- Ngày cấp: 	Nơi cấp:
- Chức vụ:
- Đơn vị (Phòng/Ban/…):
- Số điện thoại di động:
- Địa chỉ email:
4. Phần mềm đăng ký sử dụng:
	□ Phần mềm lập dự toán	□ Phần mềm tính chỉ số giá
	□ Phần mềm tính suất vốn đầu tư	□ Tra cứu CSDL - Cổng thông tin điện tử
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]Ghi chú: Sau khi hoàn thiện vui lòng gửi Phiếu đăng ký tài khoản về Cục Kinh tế - Quản lý đầu tư xây dựng – Bộ Xây dựng – 80 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội và bản chụp Phiếu đăng ký tài khoản về email csdl.cuckinhtexaydung@moc.gov.vn.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu….
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký tên, đóng dấu)

				2